

Smlouva o dílo

jméno: **město Kopřivnice**
IČO: **00298077**
sídlo: **Štefánikova 1163, Kopřivnice**
zastoupeno: **Petr Mareček, vedoucí oddělení vnitřní správy**
(dále jako „**Objednatel**“)

a

jméno: **Radim Daňhel**
IČO: **67316166**
DIČ: **CZ7707295002**
sídlo: **Beskydská 1215, Frenštát pod Radhoštěm, 744 01**
(dále jako „**Zhotovitel**“)

(dále též společně jako „**Smluvní strany**“)

1. Předmět Smlouvy

1.1. V této Smlouvě „**Dílo**“ znamená:

1.1.1. výmalba centrálních chodeb v budově radnice města Kopřivnice

1.1.2. nátěr dveřních zárubní na centrálních chodbách radnice města Kopřivnice

1.2. Plošné výměry, rozpis prací a počty kusů jsou specifikovány v nabídce, která je Přílohou č. 1 této smlouvy.

1.3. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této Smlouvě.

1.4. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo mimo běžnou otevírací dobu budovy radnice. Nejlépe pak o víkendech a státem uznávaných svátcích nebo významných dnech.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo do 03.10.2022.

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení Díla potřeba.

- 2.3. Zhotovitel nemá právo přenechat provádění Díla třetím osobám, zejména subdodavatelům.
- 2.4. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli nezbytnou součinnost pro řádné provádění Díla.
- 2.5. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním Objednateli bez vad a nedodělků v místě provedení díla. V případě, že budou v okamžiku předávání díla zjištěny vady a nedodělky, Zhotovitel se zavazuje tyto před předáním díla odstranit. O předání a převzetí díla jsou Zhotovitel i Objednatel povinni sepsat zápis o předání a převzetí díla. Součástí zápisu bude rovněž prohlášení, že dílo bylo předáno bez vad a nedodělků.

3. Cena za provedení Díla

- 3.1. Cena za provedení Díla je určena cenovou nabídkou ze dne 24.04.2022, která je přílohou č. 1 této smlouvy, a to ve výši 373.660,37 Kč bez DPH. Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele.
- 3.2. Daňový doklad dle této smlouvy vystaví zhotovitel bez uvedení DPH v tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.
- 3.3. Cena za dílo bude zhotovitelem vyúčtována po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, nebude-li takto předáno, pak po odstranění všech vad a nedodělků vyplývajících ze zápisu o předání a převzetí díla, a to daňovým dokladem, tedy fakturou zaslanou do sídla objednatele, přičemž splatnost faktury bude činit nejméně 15 dní od jejího doručení.
- 3.4. Zaplacením ceny za provedení díla nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé příslušné částky na bankovní účet Zhotovitele.

4. Odstoupení od Smlouvy

- 4.1. Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného důvodu.
- 4.2. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

5. Důvěrnost

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje, že nepřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní nebo výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména

nezpřístupní ani nepoužije žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě, databázi zákazníků Objednatele ani kontakty na ně, cenovou politiku Objednatele, marketingovou strategii Objednatele, informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Objednatele, způsob fungování podniku Objednatele, strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Objednatele nebo jakoukoli jinou informaci, kterou je možné považovat za obchodní tajemství Objednatele.

6. Závěrečná ustanovení

- 6.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami.
- 6.2. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží jeden stejnopis této Smlouvy.
- 6.3. Smluvní strany prohlašují, že uzavření této smlouvy je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že smlouvu neuzavřely v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že s obsahem smlouvy po vzájemné dohodě souhlasí tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporu.
- 6.4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto právnímu jednání oprávněny.
- 6.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu správci registru smluv zašle k uveřejnění Objednatel, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od uzavření této smlouvy.

Přílohy: Příloha č. 1 Cenový návrh ze dne 24.04.2022

V Kopřivnici, dne 13.05.2022

Objednatel:

Zhotovitel:

Petr Mareček
vedoucí oddělení vnitřní správy

Radim Daňhel

VÝMĚR PLOCH pro výmalbu centrálních chodeb v budově radnice města Kopřivnice

Do výměr je započítáno 9 nadzemních podlaží budovy (mimo 3.np.).

Pol. č.	Název položky	Měrná jednotka	Počet m.j.	jednotková cena	Cena celkem
1	Očištění, izolace a oprava omítek stropů malířskou stěrkou do 10 %	m2	80,07	5,00 Kč	400,37 Kč
2	Očištění, izolace a oprava omítek stěn malířskou stěrkou do 10 %	m2	3469,27	5,00 Kč	17 346,33 Kč
3	Penetrace, 2 x malba stropů - bílá barva	m2	80,07	55,00 Kč	4 404,06 Kč
4	Penetrace, 2 x malba stěn - bílá barva	m2	3469,27	55,00 Kč	190 809,61 Kč
5	Zakrytí nábytku, podlahových krytin	soubor	1,00	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
6	Úklid po provedeném malování - dočista	soubor	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Celkem bez DPH					227 960,37 Kč
DPH 21 %					47 871,68 Kč
Celkem včetně DPH 21 %					275 832,05 Kč

typ požadované barvy: akrylátová, otěru odolná, bílá

Do takto označených buňek doplňte nabídkovou cenu

Postup výpočtu: Jednotlivé chodby jsou v projektové dokumentaci budovy rozděleny do několika zón. Tyto zóny jsou zpravidla odděleny příčkami, v nichž jsou průchody (dveře) nebo dilatační prosklené dveře (zpravidla dvoje na podlaží). Pro výpočet jsme použili rozměry jednotlivých zón (částí chodeb) z projektové dokumentace nebo jsme míry dodatečně doměřili. V případech, kdy se v jedné zóně nachází rozdílné míry (rozšiřující se chodby, výklenky, různé výšky stropů) použili jsme průměr mezi těmito rozměry. Plocha pro výmalbu je vypočtena jako součet obsahu každé zdi jednotlivé zóny od něhož je odečtena plocha všech otvorů v oné zóně (dveře, chybějící zeď apod.). Z důvodu rozlišenosti v jednotlivých podlažích - různé členění do zón, odlišné počty stavebních otvorů (dveří) - jsou plochy počítány pro každé podlaží zvlášť. Rozměry v tabulce uvedené výše uvádí součet všech podlaží.

POČTY ZÁRUBNÍ na centrálních chodbách v budově radnice města Kopřivnice

Do výpočtu jsou započítány pouze dveře z chodeb v 9 nadzemních podlaží budovy (mimo 3.np.). Nejsou započítány vnitřní dveře mezi kanceláři.

Pol. č.	Název položky	Měrná jednotka	Počet m.j.	jednotková cena	Cena celkem
1	Broušení původního nátěru, odmaštění	ks	335	70,00 Kč	23 450,00 Kč
2	Oprava povrchu - zarovnání, tmelení	ks	335	20,00 Kč	6 700,00 Kč
3	Základní nátěr	ks	335	150,00 Kč	50 250,00 Kč
4	Přebroušení základního nátěru	ks	335	30,00 Kč	10 050,00 Kč
5	Vrchní nátěr	ks	335	150,00 Kč	50 250,00 Kč
6	Přirytí podlahy, oblepení, úklid	soubor	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Celkem bez DPH					145 700,00 Kč
DPH 21 %					30 597,00 Kč
Celkem včetně DPH 21 %					176 297,00 Kč

typ požadované barvy: syneťká

odstín barvy: RAL 7016 antracit mat

Do takto označených buňek doplňte nabídkovou cenu

CELKEM ZA OBĚ POLOŽKY	
bez DPH	373 660,37 Kč
DPH 21%	78 468,68 Kč
vč. DPH 21%	452 129,05 Kč

KRYCÍ LIST**VÝMALBA CHODEB V BUDOVĚ RADNICE MĚSTA KOPŘIVNICE****NÁTĚR DVEŘNÍCH ZÁRUBNÍ**

Jméno/název uchazeče:	Daňhel Radim
rodné číslo/identifikační číslo:	67316166
adresa/sídlo:	Frenštát p/R, Beskydská 1215
zástupce oprávněný jednat jménem uchazeče:	Daňhel Radim
kontaktní osoba:	Daňhel Radim
telefon:	777022727
E-mail:	roman2.d@seznam.cz

Výše nabízené ceny bez DPH:	373 660,37 Kč
Výše DPH:	78 468,68 Kč
Výše nabízené ceny vč. DPH:	452 129,05 Kč
Záruka:	24 měsíců
Datum vyplnění:	24.4 2022